慶祝再興學校60週年校慶【海報設計】比賽實施辦法
1、 主旨：慶祝本校60週年校慶，提昇學生藝術與創作設計之能力，展現校園活潑歡樂氣氛。

2、 主辦單位：學務處訓育組。

3、 主題：再興60˙歡樂一甲子。

4、 組別：(1)高中組(2)國中組。
5、 對象：凡本校高一、高二、七、八年級每班均須參加(每班至少一件，惟每件作品不得超過3名同學共同製作)。

6、 規格：以半開(55cm ×79cm)為限。
7、 繳件日期：97年12月8日(星期一)第一節下課交至學務處林先生。

8、 評審：聘請本校具美術專業素養教師擔任。

9、 獎勵：各組錄取前三名及佳作數名，頒發獎狀乙幀。優勝作品將於校慶當天展出。

10、 本辦法奉  校長核可後公佈實施，修正時亦同。

慶祝再興學校60週年校慶【海報設計】比賽報名表

	班級

	作品名稱

	作者
	座號
	姓名

（請將報名表黏貼於作品背面）
                                  導師簽名________________